ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày 20  tháng 5 năm 2019

V/v hỗ trợ, hướng dẫn Nhà

đầu tư hoàn thiện thủ tục, hồ

sơ đề xuất dự án đầu tư

                                   Kính gửi:

                                                  - Sở Công Thương;

                                                  - Sở Xây dựng;

                                                  - Công ty TNHH Xây dựng Thuận Nguyên.

Xét nội dung báo cáo của Công ty TNHH Xây dựng Thuận Nguyên tại

Công văn số 21/CV-CTY ngày 02/5/2019 về việc thực hiện đầu tư dự án Cụm

công nghiệp Hành Đức – Hành Minh, huyện Nghĩa Hành (bản chụp văn bản

kèm theo), tiếp theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6939/UBND-

CNXD ngày 13/11/2018, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Công Thương khẩn trương chủ trì, tổ chức làm việc với các sở,

ban ngành có liên quan, UBND huyện Nghĩa Hành và Công ty TNHH Xây

dựng Thuận Nguyên để thống nhất ranh giới, diện tích đề xuất đầu tư dự án

Cụm công nghiệp Hành Đức – Hành Minh, huyện Nghĩa Hành; trên cơ sở đó,

chủ trì tổ chức thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định. Đồng thời,

tích cực phối hợp hỗ trợ, hướng dẫn Nhà đầu tư hoàn thiện các hồ sơ thủ tục có

liên quan theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2929/UBND-CNXD

ngày 25/5/2018. Đối với những vướng mắc vượt thẩm quyền, báo cáo và tham

mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo xử lý theo quy định.

2. Về việc đề xuất đầu tư dự án Khu dân cư dọc đường tránh đông huyện

Nghĩa Hành: Giao Sở Xây dựng có văn bản hướng dẫn Công ty TNHH Xây

dựng Thuận Nguyên thực hiện theo quy định của pháp luật hiện hành.

3. Đề nghị Công ty TNHH Xây dựng Thuận Nguyên chủ động phối hợp

với Sở Công Thương, Sở Xây dựng, các sở, ngành chức năng có liên quan và

UBND huyện Nghĩa Hành để được hướng dẫn thực hiện và xem xét, giải quyết

các kiến nghị theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- VPUB: CVP, TH, KT, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung165)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-21T02:36:46+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T08:03:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T08:03:21+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T15:41:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!